17-02-2024 16:35:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Falta da sinalização no local vem gerando muitos acidentes.

Instalação de placas de PARE no cruzamento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2020

RUA MARIA GROSSI RANIERO, COM A RUA DO CONDE, PACAEMBU, 38.401-529,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 32319/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total